｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：臺教學(三)字第1132805327號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年度全國大專校院性別平等教育委員會運作傳承實施計畫--1131216-17、四
區性平中心區域學校名錄 (A09000000E_1132805327_senddoc1_Attach1.pdf、A09
000000E_1132805327_senddoc1_Attach2.pdf)

本部原訂113年10月3至4日辦理之113年度全國大專校院性
別平等教育委員會承辦人運作傳承研習，受颱風天候影

響，延期至同年12月16至17日辦理，請於文到後核派承辦
同仁報名參加，請查照。

旨揭研習前經本部 113年 8月 6日以臺教學 (三 )字第
1130078392A號函（諒達）通知報名及研習事宜在案。
檢附研習計畫書如附件，請於113年11月15日前上網（報
名網址：https://reurl.cc/pv27Nx）依四區性平中心區域學校
名錄（詳附件）所列分區完成報名。

正本：各公私立大專校院、軍警大專校院

副本：內政部、國防部

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：高瑞蓮
電話：(02)77367823
電子信箱：lilian@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月11日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/11
12:00:48

第1頁，共1頁

性別平等教育委員會113/11/11

1130011810